Уполномоченному по экспортному контролю
Института биомедицинских систем и биотехнологий
Большаковой А.В.
от
_____________________

[bookmark: _GoBack]Заявление
Прошу рассмотреть научную статью/тезисы на тему: «         					» на предмет необходимости оформления лицензии ФСТЭК России или разрешения Комиссии по экспортному контролю Российской Федерации для возможности осуществления внешнеэкономической операции, а именно размещения указанных материалов в открытом доступе в библиотеке и на сайте Санкт-Петербургского политехнического университета Петра Великого.

Автор:
Тема:
Ключевые слова:
.

«_____» _________________ 2025 г.              		        _________________ / ФИО /